Quod Privilegium ad Acta terrestria Radziłoviensia 1580 anno Adrianus Mroczkowski de Mroccki Kamiennystok haeres per Oblatam porrexit.

1618, in Actis castrensibus Wąsosensibus. Stanislaus filius olim Jacobi Mroczkowski de Mroccki haeres, districtus Radziłoviensis incola, et Martinus filius ejusdem Stanislai, qui uterque suo et Matthaei, Andreae, Joannis, Jacobi ac Stanislai Mroczkowskich filiorum et fratrum suorum nominibus, Adriano filio olim Stanislai Mroczkowski, totam sortem suam in bonis Mroczkowo sitam donant.

Cujus donations eodem 1618 anno in Actis terrestribus Radziłoviensibus continetur Oblata.

1635, in Actis castrensibus Grabovecensibus. Thomas Mroczkowski advocatus Knyszynensis et Constantia Bromierska conjuges scribunt se.

1644, in Actis castr. Wąsosensibus. Thomas filius olim suscripti Joannis Mroczkowski, Joanni Mroczkowski filio suo cedit.

Cujus cessionis 1648 anno in Actis castrensibus Branscensibus continetur Oblata.

Ten Tomasz Mroczkowski był synem owego Jana wyżej 1618 roku wyrażonego.

1647, in Actis terrestribus Tykocinensibus. Constantia Bromierska olim Thomae Mroczkowski advocati Knyszynensis consors vidua et Joannes Mroczkowski filius ejus scribunt se.

1648, in Actis castrensibus Branscensibus. Anna filia olim Petri Kalnicki ex olim Sophia filia olim Joannis Markowski procreata, consors vero Joannis Mroczkowski, Joannem Kalnicki fratrem suum germanum de dote ex bonis Domanowo concernenti quietat.

1682, in Actis terrestribus Tykocinensibus. Thomas filius ejusdem Joannis Mroczkowski, suo et Helisabeth Kołakowska, primi olim Michaelis Kapica, secundi ad praesens voti consortis suae nomine transactionem fecit.

1711, in Actis castrensibus Branscensibus. Antonius filius ejusdem Thomae Mroczkowski, Mariannae olim Sebastiani Ciechanowiecki cum olim Dorothea Prątnicka procreatae filiae, consorti vero suae summam inscribit.

1740, in Actis castrensibus Goniądzensibus. Mathias filius olim

Jacobi Rutkowski de Rutkowskie haeres, Justinae Mroczkowska Antonii Mroczkowski et Mariannae Ciechanowiecka conjugum filiae consorti suae summam inscribit.

355. Dom de Mrzeski.

1437 roku przywilej Nr. 427 pod domem Prątnickich niżej zapisze się

356. Dom Nadarzyńskich herbu Radwan.

1510, in Actis terrestribus Drohiciensibus. Stanislaus filius Mathiae de Ciechonowiec haeres, Margarethae filiae Alexii Nadarzyński castellani Czernensis, consorti suae 200 sexagenas veri et justitotalitii, cum additamento 100 sexagenarum, in medietate omnium bonorum suorum haereditariorum in Ciechonowiec, Kozarze et Tworowice, et in illis bonis haereditariis in Magn. Duc. Lithvaniae, districtuque Miednicensi in post habendis inscribit.